Mẫu 04
	TÊN TỔ CHỨC HỘI VIÊN

-------

Số:........

v/v: Đề nghị xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng hạng II, III
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------------------

........ ngày, ..... tháng..... năm 20.....

Kính gửi: Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam

[Tên đơn vị hội viên] đề nghị Hiệp hội Tư vấn Xây dựng Việt Nam xét cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng cho các cá nhân là thành viên của [Tên đơn vị hội viên] đủ điều kiện năng lực theo quy định của pháp luật trong danh sách kèm theo.

[Tên đơn vị hội viên] đảm bảo trách nhiệm về tính chính xác và xác thực các hồ sơ của cá nhân trong danh sách kèm theo.

[Tên đơn vị hội viên]trân trọng cảm ơn.

	Nơi nhận:

- Như trên

-.....
	ĐẠI DIỆN PHÁP LUẬT CỦA ĐƠN VỊ HỘI VIÊN

(ký tên đóng dấu, ghi rõ chức danh)